
Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.04.2024 - 30.06.2024

Damen bis Platz 500

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 463 D Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger

2 484 D Jeschke Luisa 20655285 TC Grün-Weiß Burg

Herren bis Platz 700

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 2 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger

2 522 H Weber Ron 10251399 1. TC Magdeburg

3 644 H Hesse Jonas 10550031 1. TC Magdeburg

Seniorinnen
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 78 W30 Kröhnert Lisa 29350558 TC Stendal 1912

1 88 W35 Vogel Susanne 28552674 TC Wernigerode

1 60 W40 Bonin Anne 28100500 TC Rot-Weiß Dessau
2 89 W40 Rösler Cynthia 28000936 Magdeburger TV „Einheit“

1 15 W45 Holz Katrin 27650127 Magdeburger TV „Einheit“

2 58 W45 Kraus Yvonne 27650836 TC Blau-Weiß Zeitz

1 216 W50 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

1 109 W50 Bauer Antje 26800936 Hallescher TC Peißnitz

2 175 W50 Gebhardt Helgrit 26602054 TC Rotehorn Magdeburg

1 100 W65 Köppke Christiane 25601694 MTC Germania 1926

1 4 W80 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 57 H30 Brüggenwert Alexander 19200042 Hallescher TC Peißnitz

2 85 H30 Voloshin Erik 19002055 Hallescher TC Peißnitz

3 120 H30 Fiedler Marc-Andre 19450099 Magdeburger TV

1 95 H35 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal

2 179 H35 Glücklederer Tom 18600551 Hallescher TC Peißnitz

1 143 H40 Mahrholz Tobias 18306190 TC Wernigerode

2 210 H40 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal

1 160 H45 A Sawicki Wojciech 17556326 Magdeburger TV „Einheit“

2 170 H45 Günther Christian 17701953 TC Wernigerode

3 236 H45 A Weber Michal 17554086 TC Wernigerode

1 175 H50 Behn Thomas 17000120 TC Rot-Weiß Dessau

2 232 H50 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode

3 250 H50 Winschewski Jan 17303034 SV Lok Blankenburg 1949

4 288 H50 Kästner Christian 17051170 Magdeburger TV „Einheit“

1 18 H55 Taterczinski Henryk 16850037 TC Rot-Weiß Dessau

2 201 H55 Wesseling Martin 16800227 MTC Germania 1926

3 272 H55 Mäbert Dirk 16802186 TC Rot-Weiß Dessau

1 25 H60 Arlt Torben 16000330 TC Rot-Weiß Dessau
2 205 H60 van Borssum Jörg 16200212 1. TC Köthen
3 270 H60 Stoiyke Ralf 16100734 TC Rot-Weiß Dessau

1 50 H65 Fränkel Thomas 15701999 TC Rot-Weiß Dessau
2 180 H65 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau
3 204 H65 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC

1 87 H75 Rudolph Peter 14902561 USV Halle
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Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.04.2024 - 30.06.2024

Juniorinnen U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 94 U18 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

2 98 U18 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg e.V.

Juniorinnen U16 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 107 U16 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode

2 111 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 39 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg e.V.

2 50 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 109 U12 Flöther Anne L. 21204355 Hallescher TC Peißnitz e.V.

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 137 U18 Eckert Patrick Sebastian 10600002 Hallescher TC Peißnitz

Junioren U16 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 97 U14 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt

Junioren U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 100 U12 Schnarr Rafael Kalani 11205710 SG Einheit Stendal
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.04.2024 - 30.06.2024

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 208 772 137 U18 Eckert Patrick Sebastian 10600002 Hallescher TC Peißnitz 576,00

2 454 1308 U18 Adoc David Jaan 10752300 Hallescher TC Peißnitz 305,00

3 472 1339 U16 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 297,00

4 621 1740 97 U14 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 210,00

5 1124 3211 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 88,00

6 1244 3627 100 U12 Schnarr Rafael 11205710 Hallescher TC Peißnitz 72,00

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 208 772 137 U18 Eckert Patrick Sebastian 10600002 Hallescher TC Peißnitz 576,00

2 454 1308 U18 Adoc David Jaan 10752300 Hallescher TC Peißnitz 305,00

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 472 1339 U16 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 297,00

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 621 1740 97 U14 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 210,00

2 1124 3211 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 88,00

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1244 3627 100 U12 Schnarr Rafael 11205710 Hallescher TC Peißnitz

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking

  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.04.2024 - 30.06.2024

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 188 463 94 U18 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 697,00

2 201 484 98 U18 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg 677,00

3 257 574 107 U16 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 521,00

4 264 589 111 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 501,00

5 273 604 39 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 487,00

6 301 657 50 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 436,00

7 920 2665 109 U12 Flöther Anne L. 21204355 Hallescher TC Peißnitz 56,00

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 188 463 94 U18 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 697,00

2 201 484 98 U18 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg 677,00

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 257 574 107 U16 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 521,00

2 264 589 111 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 501,00

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 273 604 39 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 487,00

2 301 657 50 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 436,00

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 920 2665 109 U12 Flöther Anne L. 21204355 Hallescher TC Peißnitz 56,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking

  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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